

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40032235

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET DINTI DE CUPA	Data publicare: 18.03.2026 14:49
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 20.03.2026 10:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.03.2026 16:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.03.2026 10:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AROX EQUIPMENT SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23646540
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: 66, nr. 16, Sector: -, Judet: Maramures, Localitate: Tautii-Magheraus, Cod postal: 437345
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Tautii-Magheraus, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 733880217
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: viorelembor@arox.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: http://www.arox.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	dinti mini 15x33.44=501.6 surub 30x4.39=131.7 piulita 30x1.03=30.9 dinte jcb 4x49.21=196.84 dinte jcb lateral dreapta 2x109.86=219.72 dinte jcb lateral stanga 2x109.86=219.72 surub jcb 16x6025=100 piulita jcb 16x2074=43.84 transport 103.4
Conditii de livrare	Uzina de apa, str.Aeroportului, nr.2, Drobeta Turnu severin, MH
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET DINTI DE CUPA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.547,72
Numar de referinta: F170326746264	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.547,72
Pret de catalog: 1.547,72 RON/bucată		Valoare estimata: 1.547,72
Cod si denumire CPV: 43600000-9 - Piese pentru utilaje de exploatare miniera si in cariera si piese pentru masini de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.547,72
Descriere: dinti mini 15x33.44=501.6 surub 30x4.39=131.7 piulita 30x1.03=30.9 dinte jcb 4x49.21=196.84 dinte jcb lateral dreapta 2x109.86=219.72 dinte jcb lateral stanga 2x109.86=219.72 surub jcb 16x6025=100 piulita jcb 16x2074=43.84 transport 103.4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.547,72 RON